
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.         39    del Reg. Delib.                                                        N.      3097        di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto. VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Monchelato  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  REFERENDUM POPOLARI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011.  
f.to Scarpari PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA. DELIMITAZIONE, 

 RIPARTIZIONE ED ORGANIZZAZIONE DEGLI SPAZI AI 
 PARTITI POLITICI ED AI GRUPPI PROMOTORI. 

  
N.   210   REP.  

  
 L'anno duemilaundici  addì dodici del mese di maggio alle ore 18,30  nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco  SI 
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
 Trevisan Mattia Assessore  SI 
Addi',  17/05/2011     
 Zerbato Silvano Assessore SI  
     

IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  
f.to Scarpari     

  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari.  
Per copia conforme all’originale.  
 La Sig.ra Monchelato Liliana Teresa  nella sua qualita' di Vice Sindaco assume la  
Addì, 17/05/2011 presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi  

Firma a mezzo stampa ai sensi  
Art. 3 D.Lgs. 39/1993  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE  
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 38 in data odierna, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale sono stati stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da 
parte di coloro che partecipano alla competizione elettorale in oggetto; 
 
Visto che con circolare prot. 2772 del 28/04/2011, in atti al prot. del 29/04/2011, l’Ufficio Elettorale 
Provinciale, istituito presso la Prefettura di Vicenza, ha comunicato i partiti e i gruppi politici 
rappresentati in Parlamento nonchè i comitati promotori dei Referendum; 
 
Visto che entro il termine del 09.05.2011 sono pervenute n. 7 domande formulate dai partiti o gruppi 
politici nonché dai promotori del referendum; 
 
Visto l’art. 3 della Legge 24.04.1975 n. 130 e tenuto conto che le sezioni di spazio da assegnare ai 
richiedenti devono essere di dimensione uguale, di metri due di altezza per metri uno di base;  
 
Visto l’allegato parere favorevole reso ai sensi del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;  

 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge,  
 

DELIBERA 
 

1. di delimitare in ciascuna localita', gia' prestabilita con precedente deliberazione n. 38 in data 
odierna, gli spazi di cui sopra con le dimensioni di due metri di altezza per metri uno di base;  

 
2. di ripartire gli spazi suddetti in nr. 7 sezioni uguali di due metri di altezza per metri uno di base;  
 
3. di assegnare a ciascuna lista una sezione di spazio come sopra ripartita, secondo il proprio ordine 

di presentazione, a partire dal lato sinistro, su di una sola linea orizzontale e precisamente:  
 

SEZIONE N. RICHIEDENTE PARTITO O GRUPPO POLITICO 
O PROMOTORE 

1 Silvana Mura Italia dei Valori – Lista di Pietro 
2 Marco Bersani Promotore referendum 1 
3 Paolo Carsetti Promotore referendum 2 
4 Zanettini Pierantonio Il Popolo delle Libertà 
5 Federico Ginato Partito Democratico 
6 Benedetta Parenti Comitato referendum 3 
7 Gianluca De Filio Comitato Referendum 4 

 
4. di dare atto che ai sensi dell’art. 3 della legge sono vietati gli scambi e le cessioni di 

superfici; 
 
5. di disporre la delimitazione delle sezioni di spazio con listelli, vernice od altro e la loro 

numerazione progressiva da sinistra a destra cominciando dall’alto. 
 
Con separata votazione favorevole la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
 
 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
OGGETTO: REFERENDUM POPOLARI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011.  PROPAGANDA ELETTORALE 
DIRETTA. DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ORGANIZZAZI ONE DEGLI SPAZI AI PARTITI 
POLITICI ED AI GRUPPI PROMOTORI. 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 12/05/2011 FIRMA 
   
  f.to Mingardi 
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
  FIRMA 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.  39  DEL 12/05 /2011 
      

 
 
 


